

| Отделение надомного обучения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Педагогический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Подвоз | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
директор ГБОУ школа-интернат №2 г.о.

Жигулевск

(должность)

(подпись)

Будинец А.Р.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бражкин А.М.

Ф.И.О.

(дата)

председатель Выборного органа первичной профсоюзной организации, учитель

(должность)

(подпись)

Барина И.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Мустафин М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Гранкова В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

01.02.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области «Школа-интернат №2 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья городского округа Жигулевск»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|--|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| ГБОУ школа-интернат №2 | | | | | |
| <i>Административно-управленческий персонал</i> | | | | | |
| <i>Педагогический персонал</i> | | | | | |
| <i>Обслуживающий персонал</i> | | | | | |
| Школа №5 | | | | | |
| <i>Педагогический персонал</i> | | | | | |
| <i>Учебно - вспомогательный персонал</i> | | | | | |
| <i>Обслуживающий персонал</i> | | | | | |
| 44А. Кухонный рабочий | Тяжесть: Вредные условия труда по фактору тяжести трудового процесса обусловлены спецификой трудового процесса, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров. Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса. | | | |
| Сызранский филиал | | | | | |
| <i>Педагогический персонал</i> | | | | | |
| <i>Учебно-вспомогательный персонал</i> | | | | | |
| <i>Обслуживающий персонал</i> | | | | | |
| 81А. Кухонный рабочий | Тяжесть: Вредные условия труда по фактору тяжести трудового процесса обусловлены спецификой трудового процесса, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров. Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса. | | | |
| Отделение надомного обучения | | | | | |

| | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|
| Педагогический персонал | | | | |
| Обслуживающий персонал | | | | |

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
директор ГБОУ школа-интернат №2 г.о.

Жигулевск
(должность)

(подпись)

Будинец А.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бражкин А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель Выборного органа пер-
вичной профсоюзной организации, учи-

тель

(должность)

(подпись)

Барина И.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Мустафин М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Гранкова В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

01.02.2019

(дата)